PHÒNG GD&ĐT PHÚ GIÁO

TRƯỜNG MẦM NON TÂN HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 137/KH-MNTH

Tân Hiệp, ngày 20 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2023-2024

Thực hiện Kế hoạch số 53 /KH-PGDĐT Phú Giáo, ngày 18 tháng 5 năm 2023,

Kế hoạch về việc tuyển sinh trẻ đầu năm học vào các trường mầm non năm học 2023-

2024;

Căn cứ vào kết quả điều tra trẻ trong độ tuổi tuyển sinh vận động trẻ ra lớp năm

học 2023-2024;

 Căn cứ vào điều kiện thực tế về cơ sở vật chất, số phòng học, số giáo viên hiện

có của nhà trường. Trường mầm non Tân Hiệp thông báo tuyển sinh năm học 2023-

2024 cụ thể như sau:

 I. Đối tượng tuyển sinh

 Trẻ trong độ tuổi mầm non từ 02-5 tuổi có hộ khẩu thường trú, tạm trú trên địa

bàn xã Tân Hiệp cụ thể:

 - Nhóm trẻ (24 - 36 tháng) sinh năm 2021

 - Lớp mầm ( 3-4 tuổi) sinh năm 2020

 - Lớp chồi (4-5 tuổi) sinh năm 2019

 - Lớp lá ( 5-6 tuổi) sinh năm 2018

 II. Hồ sơ tuyển sinh

- Phiếu gọi nhập học (đối với trẻ 5 tuổi);

- Đơn xin nhập học (mẫu quy định do trường phát);

- Giấy khai sinh (bản sao hợp lệ);

- Giấy xác nhận diện chính sách, khuyết tật (nếu có)

 III. Thời gian tuyển sinh

- Tuyển sinh trực tiếp: Từ ngày 18/7/2023 đến ngày 18/8/2023

+ Buồi sáng: Từ 7h30’ đến 10 h00’

+ Buổi chiều: Từ 14h’ đến 16h30’

IV. Địa điểm nhận hồ sơ

Tại văn phòng trường mầm non Tân Hiệp

Trên đây là thông báo tuyển sinh năm học 2023-2024 của trường mầm non Tân

Hiệp. Kính thông báo đến quý phụ huynh có con trong độ tuổi từ 2-5 tuổi đến đăng ký

học cho trẻ theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận

- BCĐ NTDĐTĐT xã Tân Hiệp;

- Ban tuyển sinh;

- Đang tải trang websit;

- Lưu VT:

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Mỹ

		2023-07-12T16:14:56+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Mỹ<mypt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-12T16:15:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TÂN HIỆP<mamnontanhiep.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!